cabāt ad assirios abierūt. Et cū pfecti fuerint expan dā sup eos rhere meu. r q̄si volucrē celi detrahā eos ce dā eos hz auditiōz. cer' eoz. Ne eis qm̄ recesserūt a me. Clastabūt. qz puaricati s̄ i me. Ego redemi eos r ipi locuti sunt 3 me mendacia Et nō clamaueūt ad me in corde suo hylulabāt i cubi libz suis. Sup triticū r vi nū ruminabāt. r recesserūt a me. Et ego erudiui eos r pfortaui brachia eoz. r in me cogitauerūt maliciam.

cederunt eos adiumentiones sue. coram facie mea fa cie sunt q. d. nō p̄ p̄teritis antiquoz vicijs puniunt sed p̄ eis q̄ p̄ ipos sunt p̄ncipaliter p̄perrata. Replia.

ca. vij. vbi dicit. Cū sanare vellē. id qd bur. vult addere sup postul. vē suspiciat flm q̄ deo medi

Reuēsi sunt vt essent absq iugo facti sunt q̄si arc' do lolus Cadēt i gladio p̄nci pes eoz a furoze lingue sue ista subsannatio eoz in terra egypti. VIII.

A gutture tuo sit tuba q̄si adla sup domū domini. p eo q̄ transgressi sunt fedus meu. r legem meam puari cati sunt. De inuocabunt de' me' r agnouim' te isrl Proiecit israel bonum' in inimicus persequetur eum. Ipi regnauerūt et non ex

co sit aliq̄s morbo no tus r aliq̄s occultus qz oia nuda r apta s̄ oculis dei. r si dicere velit burg. q̄ aliquis sit occult' p̄oibz non deo tūc expositio si ē ad p̄positū isrl q̄ ē ver bū dñi dicēt. Cū sanare vellē rē.

Cap. VIII. In gutture. i Post declara tionē diuine iusticie r misericordie. hāc s̄r ponit p̄mul gatio vtriusq̄. r p̄io iusticie. scdo mie. ca. r iij. P̄ia i duas. qz p̄io p̄oī dē iusticie p̄mulgatio. scdo p̄i increpatio. ca. se. P̄io ma in tres. qz p̄io declamat dei iusticia

3 iudā. scdo 3 isrl. ibi. De inuocabūt. tertio itez 3 iudaz. ibi. Et iudas. Circa p̄mū dicit p̄be a domio.

3 In gutt. tuo sit tuba. i. clama alte ad modū sonitus tube. r qd debeat clamare subdit. b Quasi adla. ad ē nabuch. rapax ad modū adle. p̄ter qd adla vocat ē sec. rēij. Adla vna grādis rē. c Sup domū dñi. i. cito ve niret ad destruendū domū dñi in isrl. qd fuit impletum tpe sedecie. iij. Reg. xviij. et subdit cā. d Pro eo q̄ transgressi sunt fedus meū. iuramento nominis mei fur matum. Sedecias enī de s̄ilio senioz r sacerdotū r iuramentū qd fecerat nabu. deseruēdo sibi fideliter sub tributo. q̄. Parak. xl. e Et legē meā puaricati sunt faciēdo multipliciter 3 legē dñi datā in monte synai. po rest etiam ista pars exponi de destructione templi p̄ ex ercitum romanor eo q̄ aquila est signū romani imp̄ij.

d Pro eo q̄ transgressi sunt fedus meū. occidēdo sp̄m qui missus erat ad federandū inter deum r populū. e Et legem meam puaricati sunt. irridentes p̄mandata domini p̄ter suas traditiones s̄m q̄ impropetat eis cri stus. Matth. xv. f De inuocabunt hāc consequen ter promulgatur diuina iusticia contra israel. cum dicit. De inuocabunt. artati ab assirjs. g Egnouimus te israel id est nos qui sumus populus tuus israel r sub intelligendum est q̄ hec vocatio erit frustra. et subditur causa. h Proiecit israel bonū. i. cultū dei p̄ cultū vltulorum. i Inimicus persequetur eum vsq̄ ad ca ptionem et captiuationem.